
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op: 
 
art ikel 35, eerste l id, art ikel 36, tweede en vierde lid, art ikel 36a en artikel 36b van de  
Gemeentewet; 
 
het op grond van art 7, l id 5 van het Reglement van Orde van de gemeenteraad van Haren 
door de commissie geloofsbrieven uitgevoerde onderzoek om te beoordelen of mevrouw 
M.J. Sloot voldoet aan alle eisen die de Gemeentewet aan het wethouderschap stelt;  
 
 
b e s l u i t : 
 
 
te benoemen tot wethouder in een deelt i jdbetrekking met een ti jdbestedingsnorm van 80%, 
mevrouw M.J. Sloot, wonende te Haren. 
 
Haren, 24 april 2014 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


